
Україна
Знам`янська   міська   рада  Кіровоградської  області

Виконавчий комітет

 Рішення
 

від   17   січня   2014 р.                                        № 9

м. Знам`янка
             
Про пріоритетні завдання
на перший квартал 2014 року
 

     Зважаючи на несвоєчасність прийняття Закону "Про державний бюджет України на 2014 
рік", відсутність рішення про обласний бюджет та з метою забезпечення своєчасного 
використання вільних залишків коштів бюджету розвитку міста, керуючись ст. 27 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні,” виконавчий комітет міської ради

                                                          
В И Р І Ш И В :

1. Вважати пріоритетними напрямками роботи на перший квартал 2014 року: 
 завершення капітального ремонту міського Палацу культури (до 8.03.2014 

року);
 капітальний ремонт спортзалу в ЗОШ №1 ім. Т.Г.Шевченка (до 9.03.2014 

року);
 реконструкція насосної станції по вул. Матросова (власні кошти водоводу 

"Дніпро-Кіровоград" (до 1.02.2014 року);
 реконструкція освітлення по вул. Шевченка (до 9.03.2014 року).

2. Контроль за виконанням п.1 даного рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до функціональних обов'язків.

                    Міській голова                                             І. Крижановський        


